КОРБОЛИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                            ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                              РЕШЕНИЕ

21.04.2023 г.                                                                                                        № 10

                                                            с. Корболиха

Об отмене решения Совета
депутатов от 16.05.2019 г. № 10
« О введении института старосты в
муниципальном образовании
Корболихинский сельсовет
 Третьяковского района Алтайского края»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» сельский Совет депутатов

   РЕШИЛ:

1.  Отменить решения Совета   депутатов от 16.05.2019 г. № 10 « О введении института старосты в  муниципальном образовании Корболихинский сельсовет
 Третьяковского района Алтайского края» ввиду того, что на территории  пос. Чеканово  Корболихинского  сельсовета Третьяковского района  Алтайского края
числятся  зарегистрированными  по месту жительства  3 человека, но фактически они   в поселке не проживают.  Необходимости   о назначении   старосты   нет.

1. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                      В.Н.Болдаков